【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

製品紹介（18:50～19:00)

「セマグルチドについて」 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

講演 （19:00～20:30）

「当院における経口GLP-1RAの使用経験から」

会場 沖縄ハーバービューホテル 2階 アイランドブリーズ
〒900-0006 沖縄県那覇市泉崎2-46   TEL:098-853-2111

島尻佳典先生

医療法人 太平会 キンザ―前クリニック 院長

髙橋隆先生

医療法人おもと会 糖尿病センター 糖尿病センター長

※お弁当を準備しております。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1地区講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒GLP-1地区講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

GLP-1地区講演会 開催のお知らせ

2023年6月13日（火）
18:50～20:30

特別講演

一般講演

「経口GLP-1受容体作動薬服用への支援
〜那覇地区における病院・クリニック連携への取り組み〜」

地方独立行政法人那覇市立病院 糖尿病看護認定看護師

仲間長乃先生

場所

日時

座長

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

19:00〜19:30

19:30〜20:30

取得予定単位：沖縄CDEL	研修単位 1単位